
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об администра-

тивных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, Законом Мурманской 
области от 06.06.2003 № 401-01-ЗМО «Об административных правонару-
шениях», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
администрация ЗАТО г.Североморск  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 15.06.2018 № 1038 «Об утверждении Перечня должностных лиц адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск, уполномоченных составлять протоколы 
об административных правонарушениях» (в редакции постановления адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 12.02.2020 № 198) (далее – постановление) 
следующие изменения: 

Дополнить Перечень должностных лиц администрации ЗАТО г.Севе-
роморск, уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных Законом Мурманской области  
от 06.06.2003 № 401-01-ЗМО «Об административных правонарушениях» 
(приложение к постановлению), пунктом 17 следующего содержания: 

«17. Самойлик Виктор Николаевич – начальник правового отдела 
администрации ЗАТО г.Североморск – об административных правонару-
шениях, предусмотренных статьями 2, 2.1, 2.2, 2.3, 3, 4, 6, 7, 9.3, 9.4, 9.9,  

          от 03.03.2020 г.                                                                     № 349 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 15.06.2018 № 1038 «Об утверждении 
Перечня должностных лиц 
администрации ЗАТО г.Североморск, 
уполномоченных составлять протоколы 
об административных правонарушениях» 



                                                                          2 
 

11.1, 12.2, 12.5 (в части административных правонарушений, совершенных 
должностными лицами органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск при предоставлении муниципальных услуг, работниками 
многофункционального центра предоставления муниципальных услуг или 
работниками муниципальных учреждений ЗАТО г.Североморск, осущест-
вляющих деятельность по предоставлению муниципальных услуг), 12.6  
(в части неисполнения или нарушения решения антитеррористической 
комиссии муниципального образования ЗАТО г.Североморск), 12.7, 13, 14 
Закона.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                          А.Ю. Федулов  
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

